ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2020       № 54

г. Лесной

Об утверждении стипендиатов главы городского округа «Город Лесной»

В целях сохранения практики стимулирования и поощрения деятельности
одаренных детей городского округа «Город Лесной», исполнения постановления
главы городского округа «Город Лесной» от 30.03.2018 № 28 «О стипендии главы
городского округа «Город Лесной», постановлений администрации городского
округа «Город Лесной» от 30.12.2016 № 1829 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие системы образования в городском округе «Город Лесной» на
2020-2024 годы» (с изменениями), от 30.12.2016 № 1842 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры городского округа
«Город Лесной» на 2020-2024 годы» (с изменениями), от 29.12.2016 № 1802 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и
молодежной политики в городском округе «Город Лесной» на 2019-2024 годы» (с
изменениями) и в соответствии с протоколом заседания городской комиссии по
назначению стипендии главы городского округа «Город Лесной» на 2020-2021
учебный год от 28.08.2020 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список стипендиатов главы городского округа «Город Лесной»

на 2020-2021 учебный год (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой

информации «Вестник-официальный».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы городского
округа «Город Лесной»
от 16.09.2020 № 54
«Об утверждении стипендиатов
главы городского округа «Город
Лесной»

Список
стипендиатов главы городского округа «Город Лесной»

на 2020-2021 учебный год

I. В области образования:

Номер
строки

Ф.И.О. учащегося Дата
рождения

Образовательная
организация

1 2 3 4

1.  Сарыева Севилья Артуровна  11.01.2003 МБОУ СОШ № 64,
XI класс

2.  Малышева Арина Евгеньевна 10.06.2007 МБОУ СОШ № 75,
VII класс

3.  Шальнев Павел Евгеньевич  26.12.2006 МБОУ СОШ № 75,
VII класс

4.  Грачева Алёна Юрьевна  24.12.2007 МАОУ СОШ № 76,
VI класс

5.  Деева Юлия Дмитриевна  16.01.2004 МАОУ СОШ № 76,
X класс

6.  Дубиненко Екатерина Андреевна  18.08.2005 МАОУ СОШ № 76,
IX класс

7.  Забалуева Александра Ивановна  29.07.2008 МАОУ СОШ № 76,
VI класс

8.  Мельчаков Антон Денисович  12.04.2008 МАОУ СОШ № 76,
VI класс

9.  Морозова Валерия Евгеньевна  01.10.2005 МАОУ СОШ № 76,
IX класс

10.  Мохов Денис Александрович  06.05.2004 МАОУ СОШ № 76,
X класс

11.  Пищальникова Дарья Романовна  16.12.2007 МАОУ СОШ № 76,
VI класс

12.  Пушкарев Артём Александрович  19.06.2008 МАОУ СОШ № 76,
VI класс

13.  Толстобров Александр Александрович  29.03.2005 МАОУ СОШ № 76,
IX класс

3

1 2 3 4

14.  Тюшнякова Алина Андреевна  11.09.2008 МАОУ СОШ № 76,
VI класс

15.  Богданова Ирина Александровна 21.04.2005 МАОУ «Лицей»,
IX класс

16.  Борисова Дарья Александровна  02.11.2004 МАОУ «Лицей»,
IX класс

17.  Дженжеруха Кирилл Андреевич  05.08.2004 МАОУ «Лицей»,
X класс

18.  Ерзикова Анастасия Дмитриевна 11.11.2006 МАОУ «Лицей»,
VIII класс

19.  Решетова Ирина Андреевна  27.11.2005  МАОУ «Лицей»,
VIII класс

20.  Телятникова Ольга Игоревна 22.02.2005 МАОУ «Лицей»,
IX класс

21.  Гильмиярова Алина Владимировна 26.01.2004 МБУДО ЦДТ,
МАОУ СОШ № 76,
X класс

22.  Черноусов Павел Георгиевич  18.11.2002 МБУДО ЦДТ,
МБОУ СОШ № 64,
XI класс

II. В области культуры:

Номер
строки

Ф.И.О. учащегося Дата
рождения

Образовательная
организация

1 2 3 4

1.

Якимов Артём Игоревич 09.01.2005 МБУДО ДМШ,
МАОУ «Лицей»,
X класс

2. Вершинина Диана Валентиновна  16.07.2005 МБУДО ДМШ,
МАОУ «Лицей»,
IX класс

3. Буторина Елизавета Алексеевна 08.05.2003 МБУДО ДМШ,
МБОУ СОШ № 64,
XI класс

4. Дьячкова Ксения Дмитриевна 26.09.2006  МБУДО ДМШ,
МБОУ СОШ № 75,
VIII класс

5. Стрельников Артём Алексеевич 18.01.2004 МБУДО ДМШ,
МАОУ «Лицей»,
XI класс

6. Прохорова Александра Павловна 04.01.2005  МБУ ДО «ДХШ»,
МБОУ СОШ № 75,
IX класс

4

1 2 3 4

7. Виноградова Анастасия Игоревна  09.03.2008  МБУ ДО «ДХШ»,
МАОУ «Лицей»,
VI класс

8. Владимирова Мария Михайловна  24.08.2006

МБУ ДО «ДХШ»,
МАОУ «Лицей»,
VIII класс

9. Тюникова Арина Родионовна 21.12.2007  МБУДО ДШИ,
 МАОУ «Лицей»,
VI класс

10. Осипова Анастасия Михайловна 20.02.2008  МБУДО ДШИ,
МБОУ СОШ № 71,
VI класс

11. Заякин Павел Михайлович 16.03.2006  МБУДО ДШИ,
 МАОУ «Лицей»,
VIII класс

12. Шмакова Яна Эдуардовна 05.03.2005  МБУ «ДТиД
«Юность»,
МАОУ «Лицей»,
IX класс

13. Мазырин Максим Сергеевич  05.05.2007

МБУ «ДТиД
«Юность»,
МАОУ СОШ № 76,
VII класс

14. Гуревская Виолетта Александровна 17.11. 2006 МБУ «ДТиД
«Юность»,
МБОУ СОШ № 75,
VII класс

15. Сединкина Ивана Уахидовна  31.07.2006  МБУ «СКДЦ
«Современник»,
МАОУ «Лицей»,
VIII класс

16. Андреев Владимир Сергеевич  04.03.2006 МБУ «СКДЦ
«Современник»,
МБОУ СОШ № 71,
VIII класс

17. Черножукова Алёна Анатольевна 29.09.2004 МБУ «СКДЦ
«Современник»,
ГАПОУ СО «ПТ
им. О.В. Терешкина»

18. Рычкова Евгения Евгеньевна 26.04.2003  МБУ «СКДЦ
«Современник»,
МБОУ СОШ № 64,
XI класс

5

III. В области спорта:

Номер
строки

Ф.И.О. учащегося Дата
рождения

Образовательная
организация

1. Юрьев Артём Сергеевич 29.12.2004 МБУ «СШОР «Факел»,
МАОУ СОШ № 76, IX класс

2. Малекова Алина Рустамовна  24.03.2005 МБУ «СШОР «Факел»,
МАОУ «Лицей»,  IX класс

3. Разницына
Елизавета Александровна

18.09.2006 МБУ «СШОР «Факел»,
МАОУ «Лицей», VIII класс

4. Садовская Милана Сергеевна 21.02.2004 МБУ «СШОР «Факел»,
МАОУ СОШ № 76, X класс

5. Чариков
Всеволод Владимирович

29.08.2003 МБУ «СШОР «Факел»,
МАОУ «Лицей», XI класс

6. Шабалина
Кристина Евгеньевна

25.03.2003 МБУ «СШОР «Факел»,
МАОУ «Лицей», XI класс

7. Важинская Арина Сергеевна  08.01.2004 МБУ «СШОР «Факел»,
МАОУ «Лицей», X класс

8. Семенякин Семён Сергеевич  05.04.2004 МБУ «СШОР «Факел»,
МАОУ СОШ № 76, X класс

9. Киселев Иван Сергеевич  23.08.2006 МБУ «СШОР «Факел»,
МБОУ СОШ № 73, VIII класс

10. Бутаков
Тимофей Дмитриевич

07.01.2003 МБУ «СШОР «Факел»,
МБОУ СОШ № 75, XI класс

11. Пискунова
Анастасия Дмитриевна

25.10.2003 МБУ «СШОР «Факел»,
МБОУ СОШ № 74, XI класс

12. Харлова
Ирина Александровна

28.05.2003 МБУ «СШОР «Факел»,
МБОУ СОШ № 72, XI класс

13. Дружинин
Максим Сергеевич

19.02.2003 МБУ «СШОР «Факел»,
МБОУ СОШ № 75, XI класс

14. Кочкина
Александра Юрьевна

04.08.2003 МБУ «СШОР «Факел»,
МБОУ СОШ № 71, XI класс

15. Карпов
Александр Евгеньевич

07.01.2008 МБУ «СШОР «Факел»,
МАОУ СОШ № 72, VI класс

16. Изотов Никита Евгеньевич 29.01.2002 МБУ «Спортивная школа»,
ГАПОУ СО
«Полипрофильный техникум
им. О.В. Терёшкина»,
I курс